Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

____________№__________

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008  № 25-246 «О муниципальной казне муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Саратов», принятым решением Саратовской городской Думы от 18.12.2005 № 67-649
Саратовская городская Дума

Р Е Ш И Л А :
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008 № 25-246 «О муниципальной казне муниципального образования «Город Саратов» (с учетом изменений от 23.10.2009 № 44-534, от 29.09.2011
№ 7-82, от 27.10.2016 № 6-26) следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 7.2. абзацем вторым следующего содержания:
«Структурным подразделениям администрации муниципального образования «Город Саратов» муниципальным правовым актом администрации муниципального образования «Город Саратов» могут быть переданы отдельные полномочия держателя объектов имущественной части муниципальной казны»;
1.2. Абзац первый пункта 9.1 изложить в следующей редакции:
«Расходы на содержание объектов имущественной части муниципальной казны, не находящихся в пользовании третьих лиц, финансируются за счет средств бюджета муниципального образования «Город Саратов» и осуществляются соответствующими отраслевыми или территориальными структурными подразделениями администрации муниципального образования «Город Саратов» (держателями объектов имущественной части муниципальной казны, либо структурными подразделениями администрации муниципального образования «Город Саратов», к полномочиям которых муниципальными правовыми актами администрации муниципального образования «Город Саратов» отнесено исполнение обязанностей по содержанию соответствующих объектов) в рамках определенных полномочий в отношении объектов имущественной части муниципальной казны».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен главой муниципального образования «Город Саратов»

М.А. Исаевым